所有者权益（或股东权益） 320,953,949.32  310,323,664.17  3.43%

股本 134,400,000.00 96,000,000.00 40.00%

每股净资产 2.39 3.23 -26.01%

 报告期（1-6 月） 上年同期 增减幅度（％）

营业总收入 182,683,817.48 168,191,085.67 8.62%

营业利润 15,063,766.51 9,871,394.63 52.60%

利润总额 15,080,644.98 9,929,014.63 51.88%

净利润 10,630,285.15 8,622,185.31 23.29%

扣除非经常性损益后的净利润 10,618,779.94  8,573,208.31  23.86%

基本每股收益 0.08 0.06 33.34%

稀释每股收益 0.08 0.06 33.34%

净资产收益率 3.37% 2.89% 增加 0.48 个百分点

经营活动产生的现金流量净额 -35,454,845.85 -42,667,908.57 -16.91%

每股经营活动产生的现金流量净额 -0.26 -0.44 40.91%

2011 年半年度报告

5

二、非经常性损益项目

单位：元

项  目 金  额

计入当期损益的政府补贴 10,600.00

除上述各项之外的其他营业外收入和支出 6,728.47

少数股东权益影响额（税后） -2,565.00

所得税影响金额 -2,808.26

合计 11,505.21

三、国内外会计准则差异

无。

2011 年半年度报告

6

第三节 股本变动及股东情况

一、股份变动情况

   单位：股

二、报告期末股东情况

（一）前 10 名股东、前 10 名无限售条件股东持股情况表

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 18,948,600 19.74%   6,829,440 -1,875,000  4,954,440   23,903,040 17.79%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股

 其中：境内非国有法

人持股

   境内自然人持股

4、外资持股

其中：境外法人持股

   境外自然人持股

5、高管股份 18,948,600 19.74%   6,829,440 -1,875,000  4,954,440   23,903,040 17.79%

二、无限售条件股份 77,051,400 80.26%   31,570,560 1,875,000 33,445,560 110,496,960 82.22%

1、人民币普通股 77,051,400 80.26%   31,570,560 1,875,000 33,445,560 110,496,960 82.22%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 96,000,000 100%   38,400,000  38,400,000 134,400,000 100%

2011 年半年度报告

7

 单位：股

股东总数 20255

前 10 名股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例 持股总数
持有有限售条件股份

数量

质押或冻结的

股份数量

上海延华高科技有限公司 境内一般法人 26.32% 35,370,720 0 0

胡黎明 境内自然人 23.71% 31,870,720  23,903,040 0

安徽省百川商贸发展有限公司 境内一般法人 0.47% 630,000  0 0

叶传林 境内自然人 0.42% 559,864  0 0

贾光庆 境内自然人 0.41% 550,000  0 0

丁剑 境内自然人 0.25% 341,880 0 0

刘翔 境内自然人 0.24% 326,000 0 0

王长宇 境内自然人 0.23% 310,380 0 0